
tesa® PRO 66462
Produktové Informace

Profesionální silná opravná páska pro dlouhodobé spoje

Produktbeskrivning
Pro profesionální řemeslníky, kteří požadují nástroje nejvyšší kvality, je páska tesa PRO STRONG Duct Tape 66462 tou
nejlepší volbou. Tato všestranná a spolehlivá opravná páska se může pochlubit extra silnou lepicí silou, takže je ideální pro
širokou škálu aplikací. Díky své snadné trhatelnosti a flexibilitě je tato lepicí páska neocenitelným pomocníkem pro rychlá
řešení během vašeho rušného pracovního dne.

Páska tesa PRO STRONG Duct Tape 66462 je nejen vysoce funkční, ale je také navržena tak, aby odolávala různým
podmínkám. Odpuzuje vodu a je krátkodobě odolná vůči vysokým teplotám, díky čemuž je vhodná pro vnitřní i venkovní
použití. Nosič této pásky se skládá z polyetylenové fólie a tkané polyesterové tkaniny a je z více než 60 % tvořen
recyklovanými materiály po spotřebě. Navíc obsahuje lepidlo ze syntetického kaučuku pro optimální přilnavost. K dispozici
jsou různé rozměry, a můžete si tedy vybrat velikost, která nejlépe vyhovuje vašim konkrétním potřebám.

Charakteristika
• Páska tesa PRO STRONG Duct Tape pro profesionály všeho druhu je všestranná páska, která se snadno aplikuje a

funguje i na mírně drsných površích.
• Páska PRO STRONG Duct Tape je opravdu spolehlivá a hodí se pro různé aplikace, například utěsňování, opravy,

upevňování nebo balení.
• Nosič je z více než 60 % tvořen recyklovanými materiály po spotřebě – zvyšuje se tak udržitelnost a snižuje množství

odpadu!
• Tato nová páska PRO STRONG Duct Tape založená na syntetickém kaučuku je pevnější než kdy dříve, a přitom se

snadno odvíjí a pohodlně odtrhává. Dá se používat uvnitř nebo venku.
• Nezbytná položka v sadě nářadí každého řemeslníka: Tato lepicí páska je určena pro dočasné a trvalé aplikace a je

dokonalým všestranným pomocníkem s vynikající kvalitou tesa.

Aplikace
Tato lepicí páska funguje nejlépe na čistých, hladkých površích. Přiložte pásku a pevně ji přitlačte na povrch.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE laminovaná textilie
• Na biologické bázi (dle obsahu

biouhlíku)
67 %

• Druh lepidla syntetický kaučuk
• Celková tloušťka 215 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

4/
09

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=66462

http://l.tesa.com/?mp=66462


tesa® PRO 66462
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 16 %
• Síla přetržení 41.2 N/cm
• Application temperature from 5 °C
• Application temperature to 60 °C
• Bez rozpouštědel ano
• Hand tearability dobré
• Lepicí síla vysoká přilnavost
• Lze psát ano
• Oblast využití interier a exterier

• Odolná proti vlhkosti ano
• Odolnost proti chemikáliím ano
• Odolnost proti roztržení ano
• Odolnost proti stárnutí (UV) ano
• Odolnost proti UV záření ano
• Odolnost vůči oděru velmi dobré
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ne

• Vhodné povrchy vyhlazené dřevo,
dlaždice, z většiny
umělá hmota, Sklo,
kov

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

4/
09

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=66462

http://l.tesa.com/?mp=66462

